
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Số:           /QĐ-SGDĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh mục các cuộc thanh tra, kiểm tra Sở Giáo dục và Đào tạo  

năm học 2023 - 2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

            

Căn cứ Thông tư số 01/TT-TTCP ngày 23 tháng 4 năm 2014 của Thanh tra 

Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh tra, 

kế hoạch thanh tra; 

Căn cứ Quyết định số 34/2023/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Quy định chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 1845/QĐ-SGDĐT ngày 20 tháng 9 năm 2021 của Giám 

đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy định về công tác kiểm tra của Sở 

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh. 

Xét đề nghị của Lãnh đạo Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố 

Hồ Chí Minh.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt danh mục các cuộc thanh tra, kiểm tra của Sở Giáo dục và 

Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2023-2024. 

Điều 2. Lãnh đạo Thanh tra; Lãnh đạo các phòng thuộc Sở; Trưởng phòng 

Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức, quận, huyện; Hiệu trưởng các trường 

Trung học phổ thông, đơn vị trực thuộc, trường trung cấp chuyên nghiệp, cao đẳng; 

Giám đốc trung tâm Giáo dục thường xuyên; các cá nhân, tổ chức tham gia hoạt 

động giáo dục chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Nơi điều 2;  

- Giám đốc Sở (để báo cáo); 

- Lưu: VT; TTr (Tr). 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Lê Hoài Nam 
 


		2023-09-14T17:44:25+0700


		2023-09-14T18:00:24+0700


		2023-09-15T09:57:19+0700


		2023-09-15T13:54:02+0700


		2023-09-15T13:54:02+0700


		2023-09-15T13:54:02+0700


		2023-09-15T13:54:02+0700




